

Kirstine Bonde Entertainment ApS

Dyrehavevej 54,1. tv., 5800 Nyborg

CVR-nr. 39 33 89 71

Årsrapport

15. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Kirstine Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. februar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstine Bonde Entertainment ApS Dyrehavevej 54,1. tv. 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 39 33 89 71
	Regnskabsår: 15. februar - 31. december
Direktion	Kirstine Bonde
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Erik Bonde Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er musikproduktion herunder indspilning af lydoptagelser og udgivelser af musik samt øvrig kunstnerisk optræden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -228.320 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afholdte omkostninger til musikproduktion. Det er virksomhedens første regnskabsår og regnskabet omfatter 10 måneder. Moderselskabet har i årets løb tilført 47 tkr. i tilskud for at holde virksomhedskapitalen intakt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-241.492
Øvrige finansielle omkostninger	-67
Resultat før skat	-241.559
Skat af årets resultat	13.239
Årets resultat	-228.320
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-228.320
Disponeret i alt	-228.320

Balance

Aktiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	15.263
Andre tilgodehavender	<u>57.437</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.700</u>
 Aktiver i alt	 <u>72.700</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>18.680</u>
Egenkapital i alt	<u>68.680</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.996
Selskabsskat	<u>2.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.020</u>
 Passiver i alt	 <u>72.700</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2018	50.000	200.000	250.000
Koncern tilskud	0	47.000	47.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.320	-228.320
	<u>50.000</u>	<u>18.680</u>	<u>68.680</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Bonde Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 31771463 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
